
Uchwała nr 1626/39/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 06.11.2024 r.

w sprawie:
zatwierdzenia Radnego wybranego do Sejmiku Osób z Niepełnosprawnością 

Województwa Śląskiego na kadencję 2024-2027

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 13 ust.2 w związku  § 8 ust. 8 Regulaminu Sejmiku Osób z
Niepełnosprawnością  Województwa  Śląskiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
878/498/VI/2024 Zarządu Województwa Śląskiego  z dnia 10 kwietnia 2024 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Zatwierdza  się  Radnego  wybranego  do  Sejmiku  Osób  z  Niepełnosprawnością  Województwa
Śląskiego na kadencję 2024-2027 w osobie Pani Sabiny Miland.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

……………………. - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1626/39/VII/2024
	Zarząd Województwa Śląskiego


